- 1 -

2023年 5月 12日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町 剛

（コード番号：8890 東証スタンダード市場）

問合せ先    常務執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 6 月 23 日に開催予定の定時株主総会に付議する取締役候補者

を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役候補者の選任につきましては、取締役会の任意の諮問機関である指名・報酬委員会の提案に基づ

き、当取締役会に答申されております。また、当社の監査等委員会は、全ての取締役候補者について適任である

と判断しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 選任の種別 現役職

小町 剛 再任 代表取締役社長

飯塚 達也 再任 代表取締役副社長

磯貝 清 再任 専務取締役

染谷 太郎 再任 常務取締役

金井 健太郎 再任 取締役

篠原 雄治 再任 取締役

井上 大輔 新任 上級執行役員 不動産本部 不動産部長

小澤 信幸 新任 執行役員 法務部長

堀江 和久 新任 不動産本部 副本部長

【新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴】

氏 名

（生年月日）
略歴

井上
いのうえ

 大輔
だいすけ

（1982年10月10日生）

2006年4月 明和地所株式会社 入社

2008年1月 当社 入社

2017年4月 当社 不動産本部 部長

2021年10月 当社 執行役員 不動産本部 不動産部長

2022年4月 当社 上級執行役員 不動産本部 不動産部長（現任）

小澤
おざわ

 信幸
のぶゆき

（1984年9月27日生）

2007年4月 当社 入社

2014年4月 当社 法務部長

2019年4月 当社 執行役員 法務部長

2020年10月 株式会社レーサム・キャピタル 代表取締役（現任）

2021年12月 執行役員 法務部長 兼 法務ストラクチャリング室長（現任）

堀江
ほりえ

 和久
かずひさ

（1983年3月28日生）

2005年4月 株式会社八千代銀行（現 株式会社きらぼし銀行） 入行

2007年8月 ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパン有限会社 入社

2019年9月 ゴールドマン・サックス証券株式会社 転籍

アセット・マネジメント部門 ヴァイス・プレジデント

2023年4月 当社 入社 不動産本部 副本部長（現任）

- 2 -

２．新任監査等委員である取締役候補者

【新任監査等委員である取締役候補者の略歴】

氏 名

（生年月日）
略歴

小部
こ べ

 春美
はるみ

（1962年4月6日生）

1985年4月 大蔵省（現 財務省） 入省

1991年7月 名古屋国税局 掛川税務署長

2000年5月 欧州連合 日本政府代表部一等書記官（2002年1月より参事官）

兼 在ベルギー日本国大使館

2003年7月 財務省 大臣官房企画官（国際局国際機構課）

2005年7月 東京国税局 課税第一部長

2006年7月 国税庁 課税部 酒税課長

2008年7月 同庁 調査査察部 調査課長

2009年10月 財務省 関税局 業務課長

2010年7月 国税庁 長官官房企画課長

2011年7月 同庁 長官官房会計課長

2013年6月 広島国税局長

2014年7月 財務省 大臣官房審議官（関税局担当）

2016年6月 同省 大臣官房サイバーセキュリティ・情報化審議官

2018年7月 同省 大臣官房審議官（大臣官房担当）兼財務総合政策研究所 副所長

2019年7月 国立大学法人政策研究大学院 大学教授（政策研究科）

2021年7月 財務省 退職

2021年11月 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 顧問（現任）

2022年6月 株式会社アマダ 社外取締役（現任）

安藤
あんどう

 真由美
ま ゆ み

（1971年11月30日生）

1995年4月 ケミカルバンク（現 JPモルガン・チェース銀行）東京支店 入行

1999年9月 モルガン・スタンレー証券株式会社 入社

2001年2月 株式会社格付投資情報センター 入社

2007年4月 東京海上アセットマネジメント株式会社 入社

2021年8月 一般社団法人ジェンダー総合研究所 設立 共同代表（現任）

（※）小部氏、安藤氏は社外取締役候補者であります。また、東京証券取引所の定める独立役員の要件を充た

しており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

【定時株主総会後における監査等委員会の体制（予定）】

氏名 役職

岡田 英明 取締役（常勤監査等委員）

深井 崇史 社外取締役（監査等委員）

中瀬 進一 社外取締役（監査等委員）

三木 昌樹 社外取締役（監査等委員）

小部 春美 社外取締役（監査等委員）

安藤 真由美 社外取締役（監査等委員）

３．就任予定日

2023年 6月 23日

以 上